证券代码：603322         证券简称：超讯通信         公告编号：2023-104

超讯通信股份有限公司

关于中标候选人公示的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本项目尚处于中标候选人公示阶段，公司能否取得《中标通知书》存在

一定的不确定性。

 本项目总金额以正式签署的合同为准，在实施过程中可能存在最后金额

总量不及预估的情形。敬请广大投资者注意投资风险。

超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）于近期参与了中移铁通有限公

司（以下简称“招标人”）招标的“中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务

支撑服务集中采购项目（北京等区域）”及“中移铁通 2024 至 2025（两年期）

综合业务支撑服务集中采购项目（云南等区域）”。根据招标人于 2023 年 11 月

26 日公示的中标候选人公示，公司为上述项目的中标候选人之一，现将本次中

标情况公告如下：

一、公司中标项目概况

（一）项目名称：

项目 1：中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（北京等区域）；

项目 2：中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（云南等区域）

（二）项目服务内容：向招标人提供综合业务支撑服务集中采购服务。

（三）中标情况：

项目 1：

中标标段：标包 2（山西）

中标份额：17.54%

中标金额：人民币 3.13亿元（预估）；

项目 2：

中标标段：标包 4（广西）

中标份额：8.54%

中标金额：人民币 3.19亿元（预估）。

（四）服务周期: 2024年 1月 1日至 2025 年 12月 31日

二、中标候选人公示内容

本次中标公示媒体是中国移动采购与招标网（网址：https://b2b.10086.cn/）,

公示截止时间为 2023 年 11 月 29 日。

三、对公司的影响

上述项目的中标及合同的履行将对公司的业务发展及市场拓展产生积极作

用，有利于扩大公司在山西省及广西壮族自治区的市场地位，且不影响公司经营

的独立性。

四、风险提示

（一）本项目尚处于中标候选人公示阶段，公司能否取得《中标通知书》存

在一定的不确定性。

（二）本项目总金额以正式签署的合同为准，在实施过程中可能存在最后金

额总量不及预估的情形。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2023年 11月 27日